CAMARA MUNICIPAL DI:
GUARAPARI

Aprovado por unanimidade
dos presentes

S s das sessões
E ~~:::s:::----'"-

E S T AD o DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPA-"'J,._º_ª~~~~~.-..;o;;.;.;..........__
'rztmcr 6}tma:rcr pa:rcr rc&chs li

PROJETO DE RESOLUÇÃO N°.QSf 12011

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE TÍTULO
DE CIDADÃO GUARAPARIENSE.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari, Estado do
Espírito Santo, faz saber que o Plenário APROVOU e eu, Presidente
PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1° - Fica concedido a Pastora HELENA DE MARTIN DEPPO, o
Título de Cidadã Guarapariense.

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Guarapari, 16 de novembro de 2011.

José Raimundo Dantas
Vereador

r--:~---'"'"""'"-""-·

(CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
j GUARAPARl-ES

!EM: 1 7 NüV. 2011
PROTOCOLO

Nº __f)_j_f ~ r f

Rua Getúlio Vargas, 299 • Centro - Guarapari/ES . CEP 29200-180
Tel.: 27 3361-1715 • 3361-1730 •Fax: 3361-1723

E-mail: camara.auaraoarit@terra.com.br • www.cma.es.aov.br

Rua Simplício Almeida Neto, 74 ·Centro - Guarapari/ES. CEP 29101-030
Tel.: 27 3261-3806 • 3261-3414

E-mail: camara.auaraoarit@terra.com.br - www.cma.es.aov.br

r
Nome

Helena De Martin Deppo

Rua Matias Coutinho, 247
ltapebussó

Guarapari- ES -29120-160

CNPJ: 13.245.79710001-39

Filiação -------------.
Euripedes Bento Ribeiro